
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с.Новокуровка муниципального 

района Хворостянский Самарской области 

 

 

 

Приказ № 139/1  

                                     от 2 сентября 2024 года 

«О назначении куратора и утверждении состава 

Школьной службы примирения¬ 

 

На основании Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации¬, «Рекомендаций по организации служб школьной 
медиации в образовательных организациях¬, утв. Минобрнауки России 18.11.2013 
г. № ВК-54/07вн, а также в целях разрешения споров и конфликтных ситуаций на 
основе принципов и технологии восстановительной медиации, 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить куратором ШСП – Сенину Ирину Петровну – учителя истории. 

2. Включить в состав ШСП: 

1. Завалищина Глеба – обучающегося 9 класса; 

2. Прокофьеву Ксению – обучающуюся 9 класса; 

3. Шарипова Зарифа- обучающегося 8 класса; 

4. Завалищину Марию – обучающуюся 8 класса; 

5. Королеву Анну – обучающуюся 8 класса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ________________________________/Маслова Т.Г/ 

 

С приказом ознакомлены: 



 

 


		2024-12-11T16:11:52+0400
	Маслова Татьяна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




